
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Artel ファンクションモジュールは、ホットスワップ可能なモジュール

を採用し、各種のインタフェース仕様を提供します。 

 

トランシーバは、複数のモジュール間で互換性があり、導入に必要なコストと時間

を節約できます。 

 

Artel モジュールはマルチモードとシングルモードアプリケーションで利用可能で

す。WDM および CWDM の全オプションが利用可能です。 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

特徴 
 

SFPトランシーバは、最大3G-SDIまたは1 

GigEのあらゆるビデオレートの送受信用

に設計されています。 

 

SFP +およびXFPトランシーバは、10Gイ

ーサネットおよびその他のデータの送受

信用に設計されています。 

 

Formats supported: 

• 2.970 Gb/s 3G-SDI (SMPTE 424M) 

• 1.485 Gb/s HD-SDI (SMPTE 292) 

• SD-SDI (SMPTE 259M-C ITU 656) 

• SDTI (SMPTE 305M) 

• DVB-ASI 

• 19.39 Mb/s ATSC (SMPTE 310M) 

• 10/100/1000/10000 Ethernet 

Industry standard optical wavelengths: 

• 1310 nm, 1550 nm 

• CWDM (ITU G.694.2) 

• Up to 20 dB loss budget LC/PC optical 

connectors 

• Single-mode and Multimode Options 

• Electrical Options 

• RJ45, HD-BNC, HDMI 

 

 

 

 

 

  



 



 

 

 

 

 

 


